
Российская Федерация 
Республика Адыгея 

Красногвардейский район
Совет народных депутатов муниципального образования 

«Хатукайское сельское поселение»

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального 
образования «Хатукайское сельское поселение» от 01.10.2021г. «Об утверждении 
положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном 
хозяйстве на территории муниципального образования «Хатукайское сельское 
поселение».

В целях приведения нормативно правовых актов администрации муниципального 
образования «Хатукайское сельское поселение» с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации» Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское 
поселение»,

Решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального 
образования «Хатукайское сельское поселение» от 01.10.2021г. «Об утверждении положения 
о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на 
территории муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» (далее -  
Решение):

1.1. Наименование Решения изложить в новой редакции:
«Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на 
территории муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»;

1.2. Наименование приложения Решения изложить в новой редакции:
«Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального 
образования «Хатукайское сельское поселение»;

1.3. По тексту Решения слова «муниципального контроля на автомобильном 
транспорте и в дорожном хозяйстве» заменить на слова «муниципального контроля на 
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном 
хозяйстве».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать данное решение на официальном сайте и информационном стенде

М.А. Насуцев

З.А. Жуков


